
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 36,652,000 円（税込み）

変更金額 18,733,000 円（税込み）

変更後の契約金額 55,385,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年11月26日

三井共同建設コンサルタント株式会社　北関東事務所

埼玉県さいたま市大宮区仲町２丁目２８番地３

１．工区１～３の延長精査及び工区４の追加による、横断図作成の数量の
増
２．護岸詳細設計（工区１）の延長精査に伴う増
３．護岸詳細設計（工区２）の延長精査に伴う減
４．護岸詳細設計（工区３）の延長精査に伴う減
５．築堤護岸修正設計（工区４）の追加に伴う増
６．築堤修正設計（工区５）の追加に伴う増
７．築堤詳細設計（工区６）の追加に伴う増
８．図面作成（工区７）の追加に伴う増
９．上記工種の追加に伴い、履行期間を令和８年３月３１日まで延長する

Ｒ７渡良瀬川管内堤防設計業務

渡良瀬川河川事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

本業務は、渡良瀬川河川事務所管内の築堤護岸の詳細設計を行い、洪水
等による災害の発生の防止又は軽減に資するものである。

令和7年6月25日

令和8年3月31日


